
 

 

 

 

О внесение изменений в постановление Администрации МО  

«Инзенский район»  от  24.07.2019 №746 

«О создании Совета по реформам и приоритетным проектам при 

администрации муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области » 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Приложение №2 к постановлению Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 24.07.2019 №746 «О создании Совета по 

реформам и приоритетным проектам при Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области » изложить в новой 

редакции (прилагается). 

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 

 

 

 

 
 

 

 

 

Дозорова А.А. 

8(84241)2-53-45 

Приложение №2 

 к постановлению Администрации  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 мая   2021  г.                               №485                                                 

                                     экз._ 



муниципального образования 

 «Инзенский район»  

от 24.07.2019 №746 

 

 

 
СОСТАВ 

Совета по реформам и приоритетным проектам при Главе  
Администрации муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области   
Председатель Совета: 

Макаров Александр 

Иванович  

Глава Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» 

Заместители председателя Совета:  
Киреева Мария               Первый заместитель  Главы Администрации  

Сергеевна                        муниципального образования «Инзенский район» 

Ключников Сергей  

Владимирович 

Первый заместитель Главы Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» 

Секретарь Совета: 
Дозорова Алёна  

Александровна 

 

Ведущий инспектор отдела по инвестициям, 

развитию промышленности и предпринимательства 

Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» 

Члены Совета:  

Базин Александр 

Александрович 

Директор МКУ «Управление строительства и 

архитектуры муниципального образования 

«Инзенский район» 

Вишнякова Светлана 

Геннадьевна  

 

Начальник Управления финансов муниципального 

образования «Инзенский район» 

 

Захарова Оксана  

Александровна 

 

Начальник отдела по развитию сельского хозяйства  

Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» 

Исачкина Светлана  

Александровна 

 

Начальник Управления развития промышленности, 

с/х и предпринимательства Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» 

Кузнецова Ольга 

Викторовна 

Руководитель аппарата Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» 

Мозгачёва Алина 

Сергеевна 

Специалист по социальной работе Инзенского 

отделения ОГКУСО ЦСПП «УРРИС»(по 

согласованию) 

Муллина Любовь 

Александровна  

Консультант сектора по физической культуре, 

спорту и молодёжной политики Администрации МО 

«Инзенский район» 

 



Нугаева Наиля 

Мезитовна 

 

Директор МБУ «Управление культуры и 

организации досуга населения» муниципального 

образования «Инзенский район» 

Пензяков Николай 

Петрович 

Директор АНО «Центр развития 

предпринимательства Инзенского района 

Ульяновской области» (по согласованию) 

Рамазанов Олег  

Рашитович 

 Начальник Управления ЖКХ, ТЭК и дорожной 

деятельности муниципального образования 

«Инзенский район» 

Смолкина Екатерина  

Геннадьевна 

Заместитель Главы Администрации  

муниципального образования «Инзенский район» 

Фролов 

Максим Петрович 

 

Председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом и земельным 

отношениям муниципального образования 

«Инзенский район» 

Хвастунов Артур 

Викторович 

 

Начальник отдела по информатизации и защите 

информации Администрации МО «Инзенский 

район» 

 
 

 

 


